INGREDIENTS: SUGAR, CORN SYRUP,
WATER, GLUCOSE-FRUCTOSE, ENRICHED
UNBLEACHED AND, BLEACHED WHEAT
FLOUR, WHOLE EGG POWDER, SOYBEAN
OIL, PALM OIL, COCOA (PROCESSED

WITH ALKALI), MODIFIED CORNSTARCH,
DEXTROSE, BAKING POWDER, CORNSTARCH,
CALCIUM CARBONATE, CHOCOLATE LIQUOR,
MONO AND DIGLYCERIDES, SALT, CALCIUM
SULFATE, METHYLCELLULOSE, AGAR, SOY
LECITHIN, DIACETYL TARTARIC ESTERS

OF MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM
STEAROYL LACTYLATE, POLYSORBATE 60,
GUAR GUM, TITANIUM DIOXIDE, ARTIFICIAL
FLAVOURS, CELLULOSE GUM, LACTIC

ACID, SORBITAN MONOSTEARATE, SODIUM
HEXAMETAPHOSPHATE, CITRIC ACID,
XANTHAN GUM, CARAMEL, POTASSIUM
SORBATE, SODIUM PROPIONATE AND
SODIUM BENZOATE.

ALLERGENS: WHEAT, EGG, MILK, SOYA.

INGREDIENTS: SUCRE, SIROP DE MAIS,

EAU, GLUCOSE-FRUCTOSE, FARINE DE BLE
ENRICHIE NON-BLANCHIE ET BLANCHIE,
OEUF ENTIER EN POUDRE, HUILE DE SOYA,
HUILE DE PALME, CACAQ (TRAITE AVEC
ALCALI), AMIDON DE MAJS MODIFIE,
DEXTROSE, POUDRE A PATE, AMIDON DE
MAIS, CARBONATE DE CALCIUM, LIQUEUR DE
CHOCOLAT, MONO ET DIGLYCERIDES, SEL,
SULFATE DE CALCIUM, METHYLCELLULOSE,
AGAR AGAR, LECITHINE DE SOYA, ESTERS
DIACETYLE TARTRIQUE DE MONO ET
DIGLYCERIDES, STEARYL-LACTYLATE

DE SODIUM, POLYSORBATE 60, GOMME

DE GUAR, DIOXYDE DE TITANE, AROMES
ARTIFICIELS, GOMME CELLULOSE, ACIDE
LACTIQUE, MONOSTEARATE DE SORBITANNE,
HEXAMETAPHOSPHATE DE SODIUM, ACIDE
CITRIQUE, GOMME XANTHANE, CARAMEL,
SORBATE DE POTASSIUM, PROPIONATE DE
SODIUM ET BENZOATE DE SODIUM.

ALLERGENES : BLE, OEUF, LAIT, SOYA.

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 cake (B7 g}/ par 1 EEEEQ% (57 g)

AT

Tansur e valsur qualidianns

Calories / Calories 200

Fat/Ljpides 7 o 10 %
Saturated / safurgs 2.5 9 125
+Trans /trans 0 g

Cholesterol / Cholsstéral 15 mg

Sodium ! Sodium 250 mg 11 %

Carbohydrate | Glucides 35 g 12 %
Fibre / Fibres=1 g 3%

_Zpgar s Sucres 28 g

M i Protéines 1 g

Witamin &/ Vitamine & 0%
| Yitamin G/ Vitamine C 0%
Calcium / Caleium 15 %
Llrgn./ Fer 4 %
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